平成 27 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名 東 亜 建 設 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 松尾 正臣
（コード番号 1885 東証第一部・札証）

  問合せ先 管理本部総務部長 緒方 健一
（TEL．03-6757-3821）

監査役選任に関するお知らせ

当社は、本日開催されました取締役会において、「監査役 3 名選任の件」を平成 27 年 6 月 26 日開催

予定の第125回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．再任監査役候補者

  監査役（非常勤） 奥 雄二郎

２．新任監査役候補者

  監査役（非常勤） 中野 聡（昭和 28 年 6 月 16 日生）

昭和 51 年 4 月

平成 13 年 4 月

平成 24 年 4 月

平成 26 年 3 月

安田生命保険相互会社（現明治安田生命保険相互会社）入社
同社コンプライアンス管理統括部 部次長
兼 コンプライアンス推進室長
明治安田システム・テクノロジー株式会社常務取締役
同社退職
現在に至る

  監査役（非常勤） 三上 禎一（昭和 29 年 8 月 22 日生）

昭和 53 年 4 月

平成 11 年 1 月

平成 13 年 7 月

平成 14 年 9 月

平成 21 年 5 月

平成 25 年 6 月

日本セメント株式会社（現太平洋セメント株式会社）入社
同社海外事業本部 米国事業部ロサンゼルス駐在

兼 太平洋 U.S.A 副社長

同社海外事業部 副部長

同社経理部副部長 兼 経理グループリーダー

株式会社エーアンドエーマテリアル経理部長

株式会社アスクテクニカ常務取締役

現在に至る

３．退任予定監査役

現 監査役（非常勤） 伊佐 信幸
現 監査役（非常勤） 物江 斗木夫

以 上